O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área16- Semiologia, aberto por meio do Edital nº 77/2020 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 77/2020-Processo Seletivo Simplificado

16- Semiologia

Nome Inscrição Nota

Fernanda Cristina Coelho Musse 3.264144

Renata Nogueira de Moura .004358

Wellington de Araújo .954362

Maringá, 18 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Rogerio Toshiro Passos Okawa

Prof. Me. Paulo Roberto Aranha Torres ________________________________

Prof. Dr. Jose Miguel Viscarra Obregon ________________________________

18/09/2020 15.01.03 Página 1 de 1